TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 121/2024/DG

Designa fiscais do Acordo de Cooperação nº 06/2018,
firmado entre o Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande
do Norte - TRE/RN e o Tribunal de Justiça do Rio Grande
do Norte – TJ/RN.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 1º, VI, da
Portaria nº 199/2020 - GP,

Considerando as informações constantes dos autos do Processo Administrativo

Eletrônico nº 12971/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras Helena de Araújo Jales Costa Padilha (COPES/SGP), na

condição de titular, e Eliete Mota de Oliveira (SGAE/COPES) como substituta, para
acompanharem e fiscalizarem a execução do Acordo de Cooperação nº 06/2018, firmado entre
este Regional e o Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte – TJ/RN, que tem como objeto a
disponibilização ao TRE/RN de Oficiais de Justiça do quadro de servidores do TJRN, para
cumprimento de mandados na Justiça Eleitoral do Rio Grande do Norte, nos termos do item 1.1
da Cláusula Primeira do referido acordo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, na data da assinatura eletrônica.

Boletim SEI - TRE/RN em 14/05/2024

Portaria DG 121 (0038843)         SEI 00141/2024 / pg. 1

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por Ana Esmera Pimentel da Fonseca,
Diretora-Geral, em 14/05/2024, às 17:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0038843&crc=9DBAE0CD
informando, caso não preenchido, o código verificador 0038843 e o código CRC
9DBAE0CD.

00141/2024 0038843v2

Portaria DG 121 (0038843)         SEI 00141/2024 / pg. 2

	Portaria DG 121 (0038843)